



101 BRIGADE SIGNAL COMPANY
BOGURA CANTONMENT
TENDER NOTICE

1. Name of the Institution : 101 Brigade Signal Company
2. Description of Work : Rental of buses for transporting personnel from Bogura Cantonment to Cumilla Cantonment, 13 buses (40-seater Hino chair coach) and 30 covered vans (10-ton capacity).
3. Tender Sale Start Date : 16 Aug 2026
4. Tender Sale End Date : 19 Aug 2026
5. Tender Deposit End Date : 20 Aug 2026 at 1100 hrs.
6. Tender Opening Date : 20 Aug 2026 at 1130 hrs.
7. Visit for detail information : www.army.mil.bd

TERMS AND CONDITIONS OF THE TENDER NOTICE

1. In case of travel by road, all fuel, oil and other transportation expenses must be borne by the bus authority.
2. Drivers must have valid driving licenses for driving vehicles on highways.
3. Buses/trucks cannot be parked anywhere without the permission of this unit authority.
4. The buses/trucks must remain inside the cantonment area during the specified time as directed by the unit authority.
5. Before entering Bogura Cantonment, the driver and assistant must submit their National ID cards and personal mobile numbers to the unit authority.
6. At the time of submitting the tender, a security deposit of 30,000.00 BDT (Thirty thousand taka only) must be submitted in the form of Bank Draft/Pay Order in favor of officer commanding (OC), 101 Brigade Signal Company (refundable).
7. The tender schedule can be collected from the office during working hours from 16-19 Aug 2026. The price of the schedule is 450.00 BDT (Four hundred fifty taka only).
8. The tender must be submitted to the office of 101 Brigade Signal Company by 11:00 AM on 20 Aug 2026 and the tenders will be opened at 11:30 AM on the same day in the presence of all tenderers (if anyone is present).
9. Regarding the authority reserves the right to accept or reject any or all tenders.

Major
Officer Commanding
101 Brigade Signal Company
Bogura Cantonment
Mobile: 01769-112128



১০১ ব্রিগেড সিগন্যাল কোম্পানী

বগুড়া সেনানিবাস

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

- ১। প্রতিষ্ঠানের নাম : ১০১ ব্রিগেড সিগন্যাল কোম্পানী।
- ২। কাজের বিবরণ : ১৩টি বাস (৪০ আসন বিশিষ্ট হিনো) এবং ৩০টি ট্রাক/কাভার্ড ভ্যান (১০ টন ক্ষমতা সম্পন্ন) বগুড়া সেনানিবাস হতে কুমিল্লা সেনানিবাস পর্যন্ত যাতায়াত বাবদ ভাড়া।
- ৩। দরপত্র বিক্রয়ের তারিখ : ১৬ আগস্ট ২০২৬।
- ৪। দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ : ১৯ আগস্ট ২০২৬।
- ৫। দরপত্র জমার শেষ তারিখ : ২০ আগস্ট ২০২৬ তারিখ ১১০০ ঘটিকা।
- ৬। দরপত্র খোলার তারিখ : ২০ আগস্ট ২০২৬ তারিখ ১১৩০ ঘটিকা।
- ৭। বিস্তারিত তথ্যের জন্য ভিজিট করুন : www.army.mil.bd

দরপত্র বিজ্ঞপ্তির শর্তাবলী

- ১। যাতায়াতের ক্ষেত্রে সড়ক পথের যাবতীয় খরচ/টোল ট্রাক ও বাস কর্তৃপক্ষ কর্তৃক পরিশোধ করতে হবে।
- ২। উল্লিখিত সড়কে চলাচলের ড্রাইভারগণের বৈধ লাইসেন্স থাকতে হবে।
- ৩। রাস্তায় এই ইউনিট কর্তৃপক্ষের অনুমতি ব্যতিত যেখানে সেখানে বাস/ট্রাক থামানো যাবে না।
- ৪। এই ইউনিট কর্তৃক প্রদত্ত নির্দিষ্ট সময়ে বাস/ট্রাক সেনানিবাসে হাজির থাকতে হবে।
- ৫। বগুড়া সেনানিবাস হতে গাড়ী যাত্রার পূর্বে গাড়ীর চালক ও সহকারীর জাতীয় পরিচয়পত্র এবং ব্যক্তিগত মোবাইল নম্বর এই ইউনিট কর্তৃপক্ষের নিকট প্রদান করতে হবে।
- ৬। দরপত্র জমা করার সময় দরপত্র দাতাকে দরপত্রের সাথে নিরাপত্তা জামানত হিসাবে ৩০,০০০.০০ (ত্রিশ হাজার টাকা) টাকার ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার কোম্পানী অধিনায়ক, ১০১ ব্রিগেড সিগন্যাল কোম্পানী এর অনুকূলে জমা দিতে হবে (যা ফেরৎ যোগ্য)।
- ৭। দরপত্র আগামী ১৬-১৯ আগস্ট ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময়ের মধ্যে সিডিউল ত্রয় করা যাবে। প্রতিটি শিডিউলের বিক্রয় মূল্য ৪৫০.০০ (চারশত পঞ্চাশ মাত্র) টাকা (যা অফেরৎ যোগ্য)।
- ৮। দরপত্র আগামী ২০ আগস্ট ২০২৬ তারিখ সকাল ১১০০ ঘটিকার মধ্যে ১০১ ব্রিগেড সিগন্যাল কোম্পানী এর অফিসে জমা দিতে হবে এবং ঐ দিন সকাল ১১৩০ ঘটিকার সময় সকল দরপত্র দাতাদের সামনে (যদি কেউ উপস্থিত থাকে) খোলা হবে।
- ৯। এ ব্যাপারে কর্তৃপক্ষ সকল দরপত্র গ্রহণ/বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

মেজর

কোম্পানী অধিনায়ক

১০১ ব্রিগেড সিগন্যাল কোম্পানী

বগুড়া সেনানিবাস

মোবাইলঃ ০১৭৬৯-১১২১২৮